


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Merakla beklenen ABD-Çin ticaret görüşmelerinde taraflara göre ‘’önemli ilerleme’’ kaydedildi

➢ Tahvil yatırımcıları, Fed’in faiz indirimine acele etmediğine dair mesajını kabullenmeye çalışıyor

➢ Külçe altın güvenli liman talebindeki zayıflama ile düşüşte, petrol ABD-Çin görüşmesi sonrası yatay

➢ Trump: İlaç fiyatları yüzde 30 ila yüzde 80 oranında düşürülecek

➢ Japonya, ABD ile ticaret görüşmelerinde mısır ithalatını arttırmayı değerlendiriyor

➢ Scott Bessent, Çin ile yapılan ticaret görüşmelerinin verimli geçtiğini, görüşmelerde önemli ilerlemeler 

kaydettiklerini belirtti

➢ Hindistan ile Pakistan ateşkes konusunda anlaştı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.12475 – 1.12726 – 1.12969

1.12184 – 1.12059 – 1.11867

EUR/USD paritesi, haftaya ABD Doları'ndaki (USD) mütevazı 
yükselişin etkisiyle zayıf bir başlangıç yapıyor. Bu yükseliş, ABD-
Çin ticaret anlaşmasına dair iyimserlikten destek buluyor. 
Ancak spot fiyatlar, 1.1200 seviyesinin ve geçtiğimiz Perşembe 
günü görülen bir aylık dip seviyenin üzerinde tutunmayı 
başarıyor. Yatırımcılar, anlaşmaya dair daha fazla detay almak 
için ABD-Çin ortak açıklamasını bekliyor.
Teknik açıdan bakıldığında, EUR/USD paritesinin 4 saatlik 
grafikte 100 periyotluk Basit Hareketli Ortalamanın (SMA) 
altına düşmesi, Nisan başından bu yana ilk kez gerçekleşmiş 
olup, düşüş yönlü işlem yapan yatırımcılar için önemli bir sinyal 
olarak değerlendiriliyor. Ayrıca, söz konusu grafikteki 
osilatörlerin güçlü şekilde düşüş bölgesinde kalması ve günlük 
grafikte de negatif yönlü ivme kazanması, EUR/USD paritesinde 
baskının aşağı yönlü devam edebileceğine işaret ediyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.33058 – 1.33217 – 1.33399

1.32764 – 1.32619 – 1.32467

GBP/USD paritesi de haftaya zayıf bir başlangıç yapıyor ve 
Cuma günü 1.3200 seviyesinden başlayan sınırlı toparlanmanın 
bir kısmını geri veriyor. Spot fiyatlar, Asya seansında 1.3280-
1.3275 aralığında işlem görüyor ve günlük bazda %0,20 düşüş 
gösteriyor. Bu gerileme, genel anlamda güçlü seyreden ABD 
Doları’nın etkisiyle gerçekleşiyor.
ABD, hafta sonu İsviçre'de gerçekleşen kritik ticaret 
görüşmelerinin ardından Çin ile bir ticaret anlaşmasına 
varıldığını Pazar günü duyurdu. Bu gelişme, ABD'de resesyon 
endişelerini azaltmaya yardımcı oldu. Buna ek olarak, Fed’in bu 
ay başındaki şahin duruşunu koruyarak faiz oranlarını sabit 
tutması, ABD Doları’nın bir aydan uzun süredir gördüğü en 
yüksek seviyelere çıkmasına yardımcı oldu ve bu da GBP/USD 
paritesi üzerinde baskı oluşturdu.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

146.150 – 146.484 – 146.863

145.606 – 145.148 – 144.712

Japon Yeni (JPY), Asya seansı boyunca negatif bir seyir izlemeye 
devam ediyor ve Amerikan doları karşısında Pazartesi sabahı 
erken saatlerde gördüğü bir aylık en düşük seviyelere yakın 
işlem görüyor. ABD-Çin ticaret anlaşmasına dair iyimserlik, 
piyasalarda pozitif risk algısını destekleyerek geleneksel güvenli 
liman varlıklarına olan talebi azaltıyor. Bunun yanında, ABD 
tarifelerine yönelik belirsizlikler nedeniyle Japonya'nın büyüme 
görünümüne ilişkin endişeler, Japon Yeni üzerinde baskı 
yaratıyor.
Ancak Japonya'da enflasyonun yaygınlaştığına dair işaretler, 
Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) 2025’te bir kez daha faiz 
artırabileceği yönündeki beklentileri güçlendiriyor ve bu da 
JPY’deki değer kayıplarını sınırlamaya yardımcı oluyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3293 – 3321 - 3352

3269 – 3261 - 3250

Altın fiyatları (XAU/USD), Pazartesi günü Asya seansı boyunca 
günlük kayıplarını sürdürüyor. ABD-Çin ticaret anlaşmasına 
yönelik son iyimserlik, geleneksel güvenli liman varlıklarına 
olan talebi azaltıyor. Ayrıca, yüksek profilli ABD-Çin 
görüşmelerinden gelen olumlu sinyaller, piyasalarda ABD'de 
resesyon endişelerini hafifletiyor. Buna ek olarak, Fed’in şahin 
duruşunu sürdürmesi, ABD Doları’nın çok haftalık zirvelerine 
yakın kalmasını sağlıyor ve bu durum altın fiyatları üzerinde 
baskı oluşturuyor.
Yatırımcılar, anlaşmaya ilişkin daha fazla detay almak için saat 
07:00 GMT’de yapılacak ABD-Çin ortak açıklamasını bekleyerek 
agresif pozisyon almaktan kaçınıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

62.60 – 63.20 – 63.85

61.60 – 60.96 – 60.14

Batı Teksas tipi (WTI) ABD ham petrolü fiyatları, Pazartesi günü 
Asya seansında yaklaşık iki haftanın en yüksek seviyelerine 
yükseldi. Ancak alıcılar 61,00 dolar seviyesinin üzerine 
çıkmakta zorlanıyor. Emtia şu anda bu seviyenin hemen altında 
hafif pozitif bir görünümle işlem görüyor. Yatırımcılar, ABD ve 
Çin tarafından yapılacak ortak açıklamayı dikkatle bekliyor.
Beyaz Saray, Pazar günü yaptığı açıklamada, hafta sonu 
İsviçre’de gerçekleştirilen kritik görüşmelerin ardından Çin ile 
bir ticaret anlaşmasına varıldığını duyurdu. Bu olumlu gelişme, 
talep endişelerini hafifleterek petrol fiyatlarını destekliyor. 
Ancak taraflar, ABD’nin Çin ürünlerine uyguladığı %145 ve 
Çin’in ABD ürünlerine uyguladığı %125 oranındaki tarifelerin 
kaldırılması konusunda bir anlaşmadan bahsetmedi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.641 – 3.669 – 3.851

3.574 – 3.530 – 3.480

Doğal gaz fiyatları, hafta boyunca devam eden kayıpların 
ardından haftayı yükselişle kapattı. Daha sıcak hava tahminleri, 
fiyatlara yeni destek sağladı. Trader’lar, düşük hacimli birkaç 
seansın ardından Cuma günü Haziran vadeli kontratları dört 
haftanın en yüksek seviyesine taşıdı. Güç sektöründen gelen 
talebin, hala devam eden yüksek stok seviyelerine dair olumsuz 
sinyalleri dengeleyebileceği yönündeki iyimserlik artıyor. Yine 
de, güçlü arz artışı ve teknik direnç seviyeleri, piyasadaki yukarı 
yönlü potansiyeli sınırlamaya devam ediyor.
Geçen hafta ABD doğal gaz vadeli işlemleri %4,55 artışla 3,795 
dolardan kapandı, haftalık artış 0,165 dolar oldu. Cuma günkü 
yükseliş, Xweather tarafından güncellenen ve 18 Mayıs’a kadar 
ABD’nin doğu yarısında mevsim normallerinin üzerinde 
sıcaklıklar öngören hava tahminlerinin ardından geldi.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23810 – 23942 - 24063

23645 – 23539 - 23419

ABD ile Çin arasında tarifeler konusunda sağlanan ilerlemenin, 
Pazartesi günü Avrupa borsalarında yatırımcı güvenini artırması 
bekleniyor. Almanya’nın DAX endeksinin, yaklaşık iki aylık bir 
aranın ardından Cuma günü yeniden başlattığı rekor koşusuna 
devam etmesi bekleniyor. Wall Street’in de haftaya güçlü 
başlaması beklenirken, Asya piyasaları haftaya daha durgun 
başladı.
Beyaz Saray’a göre, hafta sonu Cenevre’de gerçekleştirilen 
görüşmelerde ABD ve Çin, tarifeler konusunda bir anlaşmaya 
vardı. Başlangıçta herhangi bir detay verilmedi. Her iki taraf da 
Pazartesi günü bir açıklama yapılacağını duyurdu. Çin heyeti ise 
yalnızca “bir dizi önemli anlaşma”dan bahsetti.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

20612 – 20785 - 20857

20433 – 20327 - 20196

Wall Street’te hisse senedi vadeli işlemleri, ABD’nin Çin ile 
yapılan ticaret müzakerelerinde "önemli ilerleme" 
kaydedildiğini duyurmasının ardından Pazar akşamı yükseldi. Bu 
gelişme, dünyanın en büyük iki ekonomisi arasındaki gerilimin 
azalabileceği yönünde umutları artırdı. Bu piyasa dostu 
momentum, hafta sonu İsviçre’de gerçekleşen üst düzey ticaret 
görüşmelerinin ardından geldi. ABD Hazine Bakanı Scott 
Bessent, bu görüşmeleri “verimli” olarak nitelendirdi. Detaylar 
henüz netleşmemiş olsa da, Bessent Pazartesi günü yapılacak 
bir bilgilendirme toplantısında daha fazla açıklama yapılacağını 
vaat etti. Vadeli işlemlerdeki bu ralli, hisse senetlerinin düşüşle 
tamamladığı bir haftanın ardından geldi. Üç ana endeksin 
tamamı geçen hafta düşüş yaşadı. Dow Jones ise iki haftalık 
kazanım serisini sonlandırdı ve Wall Street’te dalgalı seyir 
devam etti.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

104737 – 105110 - 105924

103710 – 102395 - 100726

Bitcoin fiyatı Perşembe günü 97.700 dolardaki günlük direnç 
seviyesini kırarak bu seviyenin üzerinde kapanış yaptı ve 
Cumartesi gününe kadar %8,19 oranında yükseldi. Ancak bu 
güçlü yükselişin ardından Pazar günü 105.000 dolar civarında 
hafif bir geri çekilme yaşandı. Pazartesi sabahı itibarıyla BTC, bu 
seviyedeki dirençle karşılaşmaya devam ediyor ve 103.800 
dolar civarında hafif aşağı yönlü işlem görüyor.
Eğer BTC geri çekilmeye devam ederse, 100.000 dolardaki 
psikolojik seviyeyi yeniden test edebilir. Günlük grafikteki 
Göreceli Güç Endeksi (RSI), 70 olan aşırı alım seviyesinin 
üzerinde 73 olarak ölçülüyor ve aşağı yönlü hareket ediyor. Bu, 
alım yönlü momentumun zayıfladığına ve yükselişin yorulmaya 
başladığına işaret ediyor.  

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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